
ZARZĄDZENIE NR 8.2018
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,  z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693 i 2245), 
w związku z  § 11 ust. 3 Uchwały Nr XXV.165.2017 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szudziałowo na 2018 rok (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2018 r. poz. 752) -  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę           32.674,54 zł
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                    32.674,54 zł             
3. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą  wraz z uzasadnieniem do niniejszego  

zarządzenia.
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów  ogółem  -     13.453.789,74 zł
- z tego: bieżące 13.158.473,74 zł, majątkowe    295.316,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem  -     14.038.623,77 zł
- z tego: bieżące 12.915.768,32 zł, majątkowe 1.122.855,45 zł.

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 584.834,03 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 4A9970BE-BA6E-41F3-A0A1-D1534D7E80A8. Przyjęty Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo 2018

Załącznik do zarządzenia Nr 8.2018 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 18.12.2018

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

708 091,45 12 000,00 12 000,00 696 091,45 696 091,45

708 091,45 12 000,00 12 000,00 696 091,45 696 091,45

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

419 635,83 229 975,83 229 275,83 71 714,00 157 561,83 189 660,00 189 660,00 183 460,00

-5 776,00 -5 776,00 -5 776,00 -5 776,00

5 776,00 5 776,00 5 776,00 4 460,00 1 316,00

419 635,83 229 975,83 229 275,83 76 174,00 153 101,83 189 660,00 189 660,00 183 460,00

236 175,83 229 975,83 229 275,83 71 714,00 157 561,83 6 200,00 6 200,00

-5 776,00 -5 776,00 -5 776,00 -5 776,00

5 776,00 5 776,00 5 776,00 4 460,00 1 316,00

236 175,83 229 975,83 229 275,83 76 174,00 153 101,83 6 200,00 6 200,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00

63 100,00 63 100,00 63 100,00 63 100,00

9 314,00 9 314,00 9 314,00 9 314,00

1 210,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00

10 524,00 10 524,00 10 524,00 10 524,00

Id: 4A9970BE-BA6E-41F3-A0A1-D1534D7E80A8. Przyjęty Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -776,00 -776,00 -776,00 0,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2 351,28 2 351,28 2 351,28 2 351,28

1 575,28 1 575,28 1 575,28 1 575,28

11 398,55 11 398,55 11 398,55 11 398,55

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

6 398,55 6 398,55 6 398,55 6 398,55

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 372,00 2 372,00 2 372,00 2 372,00

1 316,00 1 316,00 1 316,00 1 316,00

3 688,00 3 688,00 3 688,00 3 688,00

101 300,00 101 300,00 101 300,00 101 300,00

-1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 -1 520,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 1 520,00

101 300,00 101 300,00 101 300,00 101 300,00

101 300,00 101 300,00 101 300,00 101 300,00

-1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 -1 520,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 1 520,00

101 300,00 101 300,00 101 300,00 101 300,00

68 400,00 68 400,00 68 400,00 68 400,00

-1 520,00 -1 520,00 -1 520,00 -1 520,00

66 880,00 66 880,00 66 880,00 66 880,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

5 520,00 5 520,00 5 520,00 5 520,00

1 427 364,25 1 427 364,25 1 374 264,25 982 250,00 392 014,25 2 000,00 51 100,00

-12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 5 600,00 7 000,00

1 427 364,25 1 427 364,25 1 374 264,25 987 850,00 386 414,25 2 000,00 51 100,00

Id: 4A9970BE-BA6E-41F3-A0A1-D1534D7E80A8. Przyjęty Strona 2



75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 234 930,00 1 234 930,00 1 233 830,00 943 250,00 290 580,00 1 100,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 5 600,00 7 000,00

1 238 830,00 1 238 830,00 1 237 730,00 948 850,00 288 880,00 1 100,00

739 300,00 739 300,00 739 300,00 739 300,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00

744 900,00 744 900,00 744 900,00 744 900,00

61 135,00 61 135,00 61 135,00 61 135,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00

55 535,00 55 535,00 55 535,00 55 535,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00

25 100,00 25 100,00 25 100,00 25 100,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00

22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

19 875,00 19 875,00 19 875,00 19 875,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

26 875,00 26 875,00 26 875,00 26 875,00

102 734,25 102 734,25 102 734,25 39 000,00 63 734,25

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00

98 834,25 98 834,25 98 834,25 39 000,00 59 834,25

25 334,25 25 334,25 25 334,25 25 334,25

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00

21 434,25 21 434,25 21 434,25 21 434,25

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

288 100,00 286 100,00 271 700,00 92 320,00 179 380,00 14 400,00 2 000,00 2 000,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00

288 100,00 286 100,00 271 700,00 94 320,00 177 380,00 14 400,00 2 000,00 2 000,00

286 100,00 286 100,00 271 700,00 92 320,00 179 380,00 14 400,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00

286 100,00 286 100,00 271 700,00 94 320,00 177 380,00 14 400,00

Id: 4A9970BE-BA6E-41F3-A0A1-D1534D7E80A8. Przyjęty Strona 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

119 330,00 119 330,00 119 330,00 119 330,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00

117 930,00 117 930,00 117 930,00 117 930,00

25 400,00 25 400,00 25 400,00 25 400,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00

752 322,00 752 322,00 353 452,00 189 352,00 164 100,00 20 000,00 378 870,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

752 322,00 752 322,00 353 452,00 190 012,00 163 440,00 20 000,00 378 870,00

201 152,00 201 152,00 200 952,00 183 352,00 17 600,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

201 152,00 201 152,00 200 952,00 184 012,00 16 940,00

21 200,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00

2 860,00 2 860,00 2 860,00 2 860,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 687 262,94 1 543 702,94 1 530 802,94 550 062,00 980 740,94 12 900,00 143 560,00 143 560,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

1 687 262,94 1 543 702,94 1 530 802,94 550 062,00 980 740,94 12 900,00 143 560,00 143 560,00

147 894,00 147 894,00 147 894,00 147 894,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

147 894,00 147 894,00 147 894,00 147 894,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

Id: 4A9970BE-BA6E-41F3-A0A1-D1534D7E80A8. Przyjęty Strona 4



4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -459,54 -459,54 -459,54 -459,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459,54 459,54 459,54 36,54 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

przed zmianą 652,00 652,00 652,00 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36,54 -36,54 -36,54 -36,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,54 36,54 36,54 36,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 652,00 652,00 652,00 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19,89 -19,89 -19,89 -19,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70,11 70,11 70,11 70,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,65 -16,65 -16,65 -16,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13,35 13,35 13,35 13,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00

28 894,00 28 894,00 28 894,00 28 894,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

30 894,00 30 894,00 30 894,00 30 894,00

9 567 648,01 9 140 884,01 7 834 909,01 4 671 508,00 3 163 401,01 407 000,00 690 297,00 50 000,00 158 678,00 426 764,00 426 764,00 183 460,00

-25 996,00 -25 996,00 -25 996,00 -25 556,00

25 996,00 25 996,00 25 996,00 13 160,00 12 836,00

9 567 648,01 9 140 884,01 7 834 909,01 4 684 228,00 3 150 681,01 407 000,00 690 297,00 50 000,00 158 678,00 426 764,00 426 764,00 183 460,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

49 940,00 49 940,00 49 940,00 35 056,00 14 884,00

49 940,00 49 940,00 49 940,00 35 056,00 14 884,00

49 940,00 49 940,00 49 940,00 35 056,00 14 884,00

49 940,00 49 940,00 49 940,00 35 056,00 14 884,00

3 584,00 3 584,00 3 584,00 3 584,00

3 578,00 3 578,00 3 578,00 3 578,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 006,00 10 006,00 10 006,00 10 006,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

61 080,00 61 080,00 33 500,00 19 720,31 13 779,69 27 580,00

61 080,00 61 080,00 33 500,00 19 297,31 14 202,69 27 580,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Id: 4A9970BE-BA6E-41F3-A0A1-D1534D7E80A8. Przyjęty Strona 5



4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 532,00 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,54 36,54 36,54 36,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568,54 568,54 568,54 568,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -423,00 -423,00 -423,00 -423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -423,00 -423,00 -423,00 -423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 813,00 813,00 813,00 0,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -465,54 -459,54 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

60 428,00 60 428,00 32 848,00 19 068,31 13 779,69 27 580,00

60 428,00 60 428,00 32 848,00 18 645,31 14 202,69 27 580,00

18 202,00 18 202,00 18 202,00 18 202,00

17 779,00 17 779,00 17 779,00 17 779,00

11 396,72 11 396,72 11 396,72 11 396,72

11 819,72 11 819,72 11 819,72 11 819,72

2 945 164,60 2 945 164,60 99 616,60 89 857,08 9 759,52 2 845 548,00

-6 213,00 -6 213,00 -6 213,00

6 213,00 6 213,00 6 213,00 6 200,00

2 945 164,60 2 945 164,60 105 829,60 96 057,08 9 772,52 2 839 335,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 098 000,00 1 098 000,00 70 000,00 64 400,00 5 600,00 1 028 000,00

-6 213,00 -6 213,00 -6 213,00

6 213,00 6 213,00 6 213,00 6 200,00

1 098 000,00 1 098 000,00 76 213,00 70 600,00 5 613,00 1 021 787,00

1 028 000,00 1 028 000,00 1 028 000,00

-6 213,00 -6 213,00 -6 213,00

1 021 787,00 1 021 787,00 1 021 787,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00

49 200,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 762 884,31 3 762 884,31 889 567,83 155 617,57 733 950,26 2 873 316,48

-6 678,54 -6 678,54 -6 213,00

6 678,54 6 678,54 6 678,54 6 236,54

3 762 884,31 3 762 884,31 895 780,83 161 394,57 734 386,26 2 867 103,48

Id: 4A9970BE-BA6E-41F3-A0A1-D1534D7E80A8. Przyjęty Strona 6



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

Zmian w planie wydatków w ramach poszczególnych działów dokonano zgodnie z

uprawnieniami Wójta wynikającymi z ustawy o finansach publicznych, a podyktowane

zostały koniecznością dokonania przesunięć wynikających z analizy zrealizowanych

wydatków.

1. Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonano przesunięć pomiędzy

paragrafami w Dz. 400 Wytwarzanie i dostarczanie wody, Dz. 852 Pomoc społeczna, Dz.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

2. Dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami planu wydatków w rozdz.75011, rozdz.

75101, rozdz.75109 i rozdz. 85502 Zasiłki rodzinne w celu rozliczenia zadań zleconych.

3. Pozostałych przesunięć między paragrafami w ramach poszczególnych działów

dokonano w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Id: 4A9970BE-BA6E-41F3-A0A1-D1534D7E80A8. Przyjęty Strona 1


	doc1



